Код
Форма по

ОКУД 0301027
по

__________ МБУ «Культурно - досуговый центр»__________ ОКПО
(наименование организации)

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата
составления

2$ 02.03.2023

О создании комиссии по противодействию коррупции в
МБУ «Культурно-досуговый центр»

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в МБУ «Культурно­
досуговый центр» в следующем составе:

Председатель комиссии:

Методист - Свинцицкая В.И.;

Члены комиссии:

Заместитель директора - Е.В. Федотова;
Главный бухгалтер - Ю. А. Бода;
Художественный руководитель - Ж. В. Юлаева.
2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в МБУ

«Культурно-досуговый центр» в соответствии с Приложением № 1 к данному
приказу.

20X3М

20^

Г.В. Акимов
(расшифровка подписи)

Дир
(должн

аза оставляю за собой.

С приказом работник ознакомлен:

С приказом работник ознакомлен:

С приказом работник ознакомлен:

С приказом работник ознакомлен:

Руководитель
организации

2 У -3